Prefeitura Municipal de Boa Vista do Cadeado
Criação: Lei nº 10.739, de 16/04/1996 – DOE nº 73, de 17/04/1996

Av. Cinco Irmãos 1.200 – CEP: 98118-000
 Fone: 0xx55 3643 1075

Fax: 0 55 3505 9995
CNPJ: 12.133.440/0001-04

                                                     Home page:www..boavistadocadeado.rs.gov.br  email: gabinete.cadeado@comnet.com.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2021 – PSS Nº 02/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

João Paulo Beltrão dos Santos, Prefeito Municipal de Boa Vista do

Cadeado, no uso de suas atribuições legais torna público as inscrições

homologadas para os seguintes cargos:

• PROFESSOR DE GEOGRAFIA

01 – Everton Justino Donato;
02 – Paulo Celmar Santos Côrrea;
03 - Greice de Lima;
04 - Roberta Brenner Ochulacki

• PROFESSOR ANOS INICIAIS/EDUCAÇÃO INFANTIL

- 01 Daniela Ribas Nogueira
- 02 Marcia Cristina Gouveia Gomes
- 03 Aline Graciela Bieger Vieira
- 04 Juliana Silveira Flores de Oliveira
- 05 Claudia Andréa de Morais
- 06 Elenir Teresinha Dal Forno
- 07 Vanusa Regina Cruz Lima
- 08 Thais Teixeira Campos
- 09 Joice Aline Gonzatti
- 10 Tamires Boff
- 11 Marciele Braz Demboski
- 12 Sabrina Figueira
- 13 Silvia Adriana Stangherlin
- 14 Rejane Bronzatti
- 15 Lais Maria Menegol Marinho
- 16 Thiele Gomes Longhi
- 17 Daiane Cristina Olegário da Silva
- 18 Daiane Hochmüller da Silva
- 19 Paula Renata dos Santos
- 20 Mirian Preto de Almeida
- 21 Mônica dos Santos

Boa Vista do Cadeado, 19 de fevereiro de 2021.

                                                     João Paulo Beltrão dos Santos
Prefeito Municipal de Boa Vista do Cadeado

mailto:www..boavistadocadeado.rs.gov.br
mailto:gabinete.cadeado@comnet.com.br

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Cadeado
Criação: Lei nº 10.739, de 16/04/1996 – DOE nº 73, de 17/04/1996

Av. Cinco Irmãos 1.200 – CEP: 98118-000
 Fone: 0xx55 3643 1075

Fax: 0 55 3505 9995
CNPJ: 12.133.440/0001-04

                                                     Home page:www..boavistadocadeado.rs.gov.br  email: gabinete.cadeado@comnet.com.br

Registre-se e publique-se.

mailto:www..boavistadocadeado.rs.gov.br
mailto:gabinete.cadeado@comnet.com.br